
Free bus
Horaris - Dimecres 

Canillo 

Arinsal

Arinsal

Canillo

Població

Població

08:00 TELECADIRA JOSEP SERRA (HOTEL USHUAIA) ARINSAL

08:02 465 - SANT ANDREU ARINSAL

08:04 463 - PLAÇA D’ARINSAL ARINSAL

08:06 459 - PRAT DE LA MOLA ARINSAL

08:08 HOTEL SANT GOTHARD / HOTEL PALOMÉ ERTS

08:10 455 - ERTS ERTS

08:20 493 - PRAT GRAN LA MASSANA LA MASSANA

08:45 259 - CRUÏLLA DELS CORTALS (FUNICAMP) ENCAMP

09:00 115 - EL MOLÍ (ROTONDA TELECABINA) CANILLO

16:15 115 - EL MOLÍ (ROTONDA TELECABINA) CANILLO

16:35 259 - CRUÏLLA DELS CORTALS (FUNICAMP) ENCAMP

17:00 493 - PRAT GRAN LA MASSANA LA MASSANA

17:10 455 - ERTS ERTS

17:12 HOTEL SANT GOTHARD / HOTEL PALOMÉ ERTS

17:14 459 - PRAT DE LA MOLA ARINSAL

17:16 463 - PLAÇA D’ARINSAL ARINSAL

17:18 465 - SANT ANDREU ARINSAL

17:20 TELECADIRA JOSEP SERRA (HOTEL USHUAIA) ARINSAL


